МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     01.10.2019г.        №    550

пос. Омсукчан

	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 19.09.2017г. № 686 «Об  утверждении Плана проведения мероприятий по пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности популяризации энергосберегающего образа жизни в Омсукчанском городском округе на 2018 год»

В целях поддержания одного из ключевых направлений государственной политики в сфере энергосбережения и повышения энергетической эффективности - пропаганды энергосбережения, и повышения энергетической эффективности, и популяризации энергосберегающего образа жизни, в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Омсукчанском городском округе на 2018-2020 годы», принятой постановлением администрации Омсукчанского городского округа от 19.09.2017г. № 685,  администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]
1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 19.09.2017г. № 686 «Об утверждении Плана проведения мероприятий по пропаганде энергосбережения и повышения энергетической эффективности и популяризации энергосберегающего образа жизни в Омсукчанском городском округе на 2018 год» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления слова «на 2018 год» заменить словами «на 2018-2020 годы».
1.2. В пункте 1. постановления слова «на 2018 год» заменить словами «на 2018-2020 годы».
1.3. В наименовании Приложения к постановлению слова «на 2018 год» заменить словами «на 2018-2020 годы».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики администрации Омсукчанского городского округа.

[bookmark: sub_4]3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

[bookmark: sub_1000]
[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                       С.Н. Макаров